CI',I.4ARA MUNICIPAL DE MENDES
Proto lo Legislativo

LN'
Data
Ass.

aRoJETO DE RESOLUÇÃO CMM N.023/2022

E

LIOO I'

err)tI0G "LL
Pelo presente, encaminho à Mesa na forma regimental e aos pares para

apreciação e votaçdo, proposição na modalidade projeto de Resolução que concede
Medalha de Mérito Legislatiyo a 9ru. Mara Lúcia Mesquita Miguel .

JUSTIFICATIVA

Á iniciativa de conceder a Medalha de Mérito Legislativo, vislumbra reconhecer o
trabalho de uma pessoa pelos serviços prestados em prol do nosso Município.

Sala das Sessões. I3 de Junho de 2022.

Alves

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuana MUNICIPAL DE MENDEs 4

RUA ALBERTO TORRES, 66. CENTRO
rwn - mendes- g.leg. br

- MENDES - RJ . CEP. 267fiL000 - rELS: (24) 2465-33t5 - 2465-2336

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂuln,q MUNICIPAT, »r MrNors

pRoJETo DE nrsoruçÃo cMM N" 023 DE t3 DE JUNH) DE 2022.

Concede a Medalha de Mérito Legislativo
a Sra- Mara Lúcia Mesquita Miguel

A CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, aprova e a Mesa Diretora promulga a seguinte:

RESOLUÇÃO

Art l' - Fica concedido a Medalha de Mérito Legislativo a Sro. Mara Lúcia
Mesquita Miguel, como reconhecimenÍo pelos semiços prestados ao Município de Mendes.

Att 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Mesa Diretora da Cômara Municipal de Mendes, em de de 2022.

Fernando Álves Fonseca
Presidente

Edilene Martins
I o Secretária

Áuloia: Vercador Fernarulo Alves Fonseca

Daniel da Silva Batista
Vice- Presidente

Tiago Feneira
2" Secretário

R

www. mendes.rj.leg. br
UÀ ÁLBERTO TORRES, 66 - CENTRO - MENDES - R - CEp. 26700-000 - TELS: (24) 2 465-33t5 - 2465-2336